MC-15-2022, cuyo objeto es “ADQUISICIÓN DE CAJA PARA 
SEGURIDAD Y TRANSPORTE DE EQUIPOS DE CAMPO DE MEDICIÓN PARA EL FORTALECIMIENTO DEL 
CENTRO DE INVESTIGACIÓN DE CORMAGDALENA”. 

Que CORMAGDALENA estableció el presupuesto oficial del proceso, por valor de TRES MILLONES 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS M/CTE ($3.849.363) IVA 
INCLUIDO, respaldado con los Certificados de Disponibilidad Presupuestal Nos. 202200495 del 30 de marzo 
de 2022 y 202200007 del 23 de mayo de 2022. 

Que los interesados en el Proceso de Mínima Cuantía No. MC-15-2022, podían presentar observaciones a